
STA’,'-.
PO?E‘-’K’OV'!
Us'AD

ZPRAVA O HODNOCENI NABÍDEK
dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon")

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika - Státní pozemkový úřad

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325

Název zadavatele: Česká republika - Státní pozemkový úřad. Krajský 
pozemkový úřad pro Karlovarský kraj

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary
Osoba oprávněná jednat ve Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského
věcech smluvních: pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj
IČO/DIČ: 01312774/CZ01312774

Profil zadavatele: https;//zakazky.spucr.cz/

ID Datově schránky: z49per3

Název veřejné zakázky: KoPÚ v k.ú. Beranov, Bezvěrov u Teplé, Lužná 
u Františkových Lázní a Lesina

Sp. značka / č.j.: 2VZ6425/2018-529101 / SPU 407292/2018/129/Kali

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení

Druh veřejné zakázky: služby

2. Osoby, které se podílely na hodnocení

Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení nabídek 
provedla na svém zasedání komise v tomto složení;

člen komise; Ing. Růžena Vrbová, zástupkyně ředitelky KPÚ pro Karlovarský kraj

člen komise; Ing. Ivana Stratilová, KPÚ pro Karlovarský kraj, oddělení pozemkových úprav

člen komise; Ing. Petr Kalina, KPÚ pro Karlovarský kraj, oddělení pozemkových úprav

Seznam hodnocených nabídek v části 1 (KoPÚ v k.ú. Beranov)

Číslo Obchodní firma / název / jméno /
IČO

Datum
podání
nabídky

Čas podání
nabídky jména a příjmení; nabídky

1 HRDLIČKA spol. s r.o. 186 01 227 21. 08. 2018 09;52;06
2 alIGEO-Ing. Lubor Pekařský s.r.o. 263 49 469 23. 08. 2018 08;15;58
3 Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 274 93 989 24. 08. 2018 09;19;57

4 GROMA PLAN s.r.o.
POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 252 33 025 24. 08. 2018 11;16;43

5 GEOREAL spol. s r.o. 405 27 514 24. 08. 2018 14;11;14
6 GEPARD s.r.o. 614 99 552 24. 08. 2018 18;37;40



n32E'.’K0'.

Seznam hodnocených nabídek v části 2 (KoPÚ v k.ú. Bezvěrov u Teplé)

Číslo
nabídky

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: IČO

Datum
podání
nabídky

Čas podání 
nabídky

1 HRDLIČKA spol. s r.o. 186 01 227 21. 08. 2018 09:52:06

2 alIGEO-Ing. Lubor Pekařský s.r.o. 263 49 469 23. 08. 2018 08:15:58

3 Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 274 93 989 24. 08. 2018 09:19:57

4 GROMA PLAN s.r.o.
POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 252 33 025 24. 08. 2018 11:16:43

5 GEOREAL spol. s r.o. 405 27 514 24. 08. 2018 14:11:14

6 GEPARD s.r.o. 614 99 552 24. 08. 2018 18:37:40

Seznam hodnocených nabídek v části 3 (KoPÚ v k.ú. Lužná u Františkových Lázní)

Číslo
nabídky

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: IČO

Datum
podání
nabídky

Čas podání 
nabídky

1 Foltánek s.r.o. 246 62 976 07. 08. 2018 15:06:40

2 HRDLIČKA spol. s r.o. 186 01 227 21. 08. 2018 09:52:06

3 alIGEO-Ing. Lubor Pekařský s.r.o. 263 49 469 23. 08. 2018 08:15:58

4 Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 274 93 989 24. 08. 2018 09:19:57

5 GROMA PLAN s.r.o.
POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 252 33 025 24. 08. 2018 11:16:43

6 GEOREAL spol. s r.o. 405 27 514 24. 08. 2018 14:11:14

7 GEPARD s.r.o. 614 99 552 24. 08. 2018 18:37:40

Seznam hodnocených nabídek v části 4 (KoPÚ v k.ú. Lesina)

Číslo
nabídky

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: IČO

Datum
podání
nabídky

Čas podání 
nabídky

1 HRDLIČKA spol. s r.o. 186 01 227 21. 08. 2018 09:52:06
2 alIGEO-Ing. Lubor Pekařský s.r.o. 263 49 469 23. 08. 2018 08:15:58
3 Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 274 93 989 24. 08. 2018 09:19:57

4 GROMA PLAN s.r.o.
POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 252 33 025 24. 08. 2018 11:16:43

5 GEOREAL spol. s r.o. 405 27 514 24. 08. 2018 14:11:14
6 GEPARD s.r.o. 614 99 552 24. 08. 2018 18:37:40

3. Popis způsobu hodnocení nabídek

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu;



p::/--‘.-í<ovv 
pí; AD

iJ

Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti 
nabídky tato kritéria hodnocení:

Název hodnotícího kritéria Váha

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 80 %

Nabídnutá délka záruky na jakost díla v měsících 20 %

Ke kritériu hodnocení č. 1

Zadavatel hodnotil nabídkovou cenu uvedenou dodavatelem v návrhu smlouvy o dílo.

Ke kritériu hodnocení č. 2

Zadavatel hodnotil poskytnutou délku záruky uvedenou dodavatelem v návrhu smlouvy o dílo.

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotilo tak, 
že nejnižší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě 
hodnocené nabídky.

tedy;

Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH

Hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH

X 100

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota, se hodnotilo tak, 
že nejvyšší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 
nejvýhodnější nabídky.

tedy:

Hodnocená délka záruční doby

Hodnota nejdelší nabídnuté záruční doby

X 100

Sestavení celkového pořadí

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou 
kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota 
kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot z obou kritérií hodnocení 
určil výslednou bodovou hodnotu nabídky.

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, 
že nejvýhodnější je ta nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů.



7.
Bodová hod
nota kritéria 
„délka záruky
pro všechny uchazeče

8.

Součet bodů 
sloupce 6 a 7

100,00

93,063

77,300

87,835

79,942

77,093

9.
Pořadi
nabídky

Strana 4 z 9



7.
Bodová hod
nota kritéria 
„délka záruky
pro všechny uchazeče

8.

Součet bodů 
sloupce 6 a 7

100,00

86,513

72,625

75,325

75,379

69,957

9.
Pořadí
nabídky

Strana 5 z 9



Bodová hod
nota kritéria 
„délka záruky
pro všechny uchazeče 
shodná

8.

Součet bodů 
sloupce 6 a 7

69,198

85,705

99,422

88,457

96,609

88,241

100,00

9.
Pořadí
nabídky

Strana 6 z 9



7.
Bodová hod
nota kritéria 
„délka záruky
pro všechny uchazeče

8.

Součet bodů 
sloupce 6 a 7

79,651

100,00

88,301

90,350

73,717

79,594

9.
Pořadí
nabídky

Strana 7 z 9



STA'rr-;!
POIEy.KQVy
ÚŘAD

5. Výsledek hodnocení nabídek

V části 1: (Beranov)

Pořadí
nabídky Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení

Celkové
bodové

ohodnocení

1. HRDLIČKA spol. s r.o. 100,00
2. alIGEO-Ing. Lubor Pekařský s.r.o. 93,063
3. GROMA PLAN s.r.o.; POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 87,835
4. GEOREAL spol. s r.o. 79,942
5. Geodezie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 77,300
6. GEPARD s.r.o. 77,093

V části 2: (Bezvěrov)

Pořadí
nabídky Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení

Celkové
bodové

ohodnocení

1. HRDLIČKA spol. s r.o. 100,00
2. alIGEO-Ing. Lubor Pekařský s.r.o. 86,513
3. GEOREAL spol. s r.o. 75,379
4. GROMA PLAN s.r.o.; POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 75,325
5. Geodezie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 72,625
6. GEPARD s.r.o. 69,957

V části 3: (Lužná)

Pořadí
nabídky Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení

Celkové
bodové

ohodnocení

1. GEPARD s.r.o. 100,00
2. alIGEO-Ing. Lubor Pekařský s.r.o. 99,422
3. GROMA PLAN s.r.o.; POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 96,609
4. Geodezie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 88,457
5. GEOREAL spol. s r.o. . 88,241
6. HRDLIČKA spol. s r.o. 85,705
7. Foltánek s.r.o. 69,198

Strana 8 z 9



POZil’.'KOvV
ÚŘAC

V části 4: (Lesina)

Pořadí
nabídky Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení

Celkové
bodové

ohodnocení

1. alIGEO-Ing. Lubor Pekařský s.r.o. 100,00
2. GROMA PLAN s.r.o.; POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 90,350
3. Geodezie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 88,301
4. HRDLIČKA spol. s r.o. 79,651
5. GEPARD s.r.o. 79,594
6. GEOREAL spol. s r.o. 73,717

6. Ostatní informace o hodnocení nabídek

Všichni uchazeči nabídli ve všech částech shodnou délku záruky

V Karlových Varech dne r.5 *09f',201

Ing. Růžena Vrbová 

Ing. Ivana Stratilová 

Ing. Petr Kalina

Datum podpisu:

• 5 *09- 2018
Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele:

Ing. Šárka Václavíková,
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Karlovarský kraj

Podpis oprávněné osoby zadavatele:

Razítko zadavatele:
STATNÍ POZEÍ^OVÝ í1
Kr»||kÝ pozemkový Vad pro Karlov^W kraj/
Chtóská 48/73^ : /
36J(ifijj^arloylvaty ^ jJ

Strana 9 z 9


